
ROBUSTNÍ 
A VŠESTRANNÉ 
SKENOVÁNÍ 
PRO VYTÍŽENÁ 
KANCELÁŘSKÁ 
PROSTŘEDÍ

Stolní skener

Skener imageFORMULA DR-M140II s všestranným výkonem je ideální pro 
vládní a finanční instituce a pro právní, lékařské a výrobní provozy včetně 
rušných kanceláří, oddělení a pracovních skupin. Díky rychlému a vysoce 
kvalitnímu skenování a řadě intuitivních funkcí je tento skener dokonalý pro 
zvýšení produktivity.

Rychlost a odolnost

Díky rychlosti barevného skenování až 80 obr./min v rozlišení 300 dpi 
a doporučené zátěži až 8 500 skenů za den je skener DR-M140II vysoce 
produktivní. Toto zařízení je dohromady s podavačem dokumentů na 80 listů 
ideální pro prostředí, kde je dávkové skenování s přesnými aplikacemi OCR 
nedílnou součástí pracovních postupů a systémů pro správu obsahu.

Inteligentní technologie manipulace s papírem, na kterou se můžete 
spolehnout

Skener DR-M140II je navržen tak, aby vám pomohl zachovat výjimečnou 
produktivitu. Ultrazvuková detekce dvojitého podávání rychle identifikuje 
chybná podání papíru a tlačítko uvolnění po dvojitém podání pak 
umožňuje ve zvláštních případech, jako je obálka nebo dokument s lístkem 
s poznámkou, dvojité podání „ignorovat a pokračovat“ ve skenování.

DR-M140II

RYCHLOST 
ČERNOBÍLÉHO 
A BAREVNÉHO 

SKENOVÁNÍ 40 STR./
MIN, 30 OBR./MIN

DOPORUČENÝ DENNÍ 
OBJEM 5 500–8 500

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 

DOKUMENTŮ NA 
80 LISTŮ

CESTA U–TURN / 
PŘÍMÁ CESTA



VŠESTRANNÝ A VYSOCE VÝKONNÝ SKENER S JEDINEČNÝM PROSTOROVĚ 
ÚSPORNÝM DESIGNEM

Inovativní design šetřící prostor

Skener imageFORMULA DR-M140II je kompaktní a má 
malé rozměry, čímž maximálně šetří prostor. Ideálně se 
hodí do prostředí, kde není moc místa, jako jsou recepce, 
místa zákaznických služeb a vytížená podniková 
oddělení. Skener DR-M140II měří na výšku méně než 
10 cm, takže je dostatečně malý, aby se vešel do zásuvky 
u stolu.

Výjimečné zpracování obrazu

Díky výkonným funkcím pro zpracování obrazu 
poskytuje skener DR-M140II vždy vysoce kvalitní 
výsledky. Funkce automatické detekce barev, pokročilé 
vylepšování textu, automatická detekce formátu 
papíru a korekce sklonu zajišťují, že vaše dokumenty 
budou vždy zachyceny v optimální kvalitě. Pro větší 
pohodlí lze dokumenty formátu A3 snadno zpracovat 
pomocí režimu Folio. Ovladač skeneru DR-M140II je 
vybaven funkcí MultiStream, takže běžné aplikace pro 
zpracování obrazu mohou odesílat obrazy s duálním 
tokem, například černobílé snímky pro zpracování OCR 
a barevné snímky pro archivaci.

Univerzální manipulace s médii

Skener DR-M140II je navržen s volitelnými možnostmi 
cesty papíru U-Turn nebo přímou cestou papíru. To 
znamená, že zvládne zpracovat širší škálu formátů médií, 
od médií s vysokou či nízkou gramáží až po dokumenty 
o délce 5,5 m a embosované vizitky.

Skener DRM 140II je vybaven robustním mechanismem 
pro oddělování papíru, spolehlivě skenuje dokumenty 
v různých velikostech a gramážích a současně poskytuje 
trvale vysoký výkon, a to i při intenzivním pracovním 
zatížení.

Přidaná přímá cesta papíru umožňuje hladké skenování plastových 
průkazů a silných dokumentů.

U-Turn Path

Straight
Path

Feeding

Cesta U-Turn

Přímá 
cesta

Podávání



Snadno použitelný software, který dosahuje 
vynikajících výsledků

Předělané uživatelské rozhraní softwaru CaptureOnTouch 
umožňuje rychlejší a jednodušší dosažení výsledků 
prvotřídní kvality. Je vybaven funkcí plně automatického 
režimu, která umožňuje zjednodušené skenování 
a nabízí možnost ovládat skenování jedním dotykem, 
díky čemuž je skenování úloh rychlé a efektivní. Skener 
vám navíc poskytne maximální flexibilitu, a to díky 
softwaru CaptureOnTouch, který podporuje skenování 
do více formátů, včetně Word, Excel, PDF, PDF-A, 
TIFF, JPEG, BMP a PPTX (PowerPoint). Se softwarem 
CaptureOnTouch můžete dokonce odesílat data přímo 
do aplikací pro správu dat, jako je SharePoint, což vám 
umožní zachovat plynulé a efektivní pracovní postupy

Snížení negativního dopadu na životní prostředí  
Minimalizujte dopad na životní prostředí pomocí tohoto 
energeticky úsporného zařízení vyrobeného z více než 
20 % z recyklovaných materiálů a s obalovými materiály 
šetrnými k životnímu prostředí.



Typ Stolní skener s automatickým podavačem

Snímač pro čtení dokumentů Jednořádkový snímač CMOS CIS

Optické rozlišení 600 dpi

Světelný zdroj RGB LED

Čtení stran Jednostranné / oboustranné / bez prázdných stránek / Folio

Rozhraní High Speed USB 2.0

Rozměry Zavřený zásobník: 313 × 181 × 93 mm (Š × H × V) 
Otevřený zásobník (podávání a výstup): 313 × 288 × 93 mm 
(Š × H × V)

Hmotnost Přibližně 2,6 kg

Požadavky na napájení 100–240 V st (50/60 Hz)

Příkon Skenování: 24,5 W nebo méně v režimu spánku: 1,6 W. 
Vypnuto: 0,1 W nebo méně

Provozní prostředí 10 až 32,5 °C, vlhkost: 20 až 80 % RV

Vyhovění normám na ochranu 
životního prostředí

RoHS

RYCHLOST SKENOVÁNÍ1 

(A4, na výšku) DR-M140II

Černobíle / stupně šedé 200 dpi / 300 dpi 40 str./min / 80 obr./min

Barevně 200 dpi / 300 dpi 40 str./min / 80 obr./min

SPECIFIKACE DOKUMENTŮ

Šířka 50,8 až 216 mm

Délka 54 až 356 mm

U-Turn Přímá cesta

Tloušťka 0,04 až 0,15 mm  
(27 až 128 g/m²)

0,04 až 0,3 mm (27 až 255 g/m²)

Skenování plastových karet 54 × 86 × 1,4 mm (podpora 
skenování embosovaných karet)

Vizitka 50,8 až 91 mm (tloušťka  
380 g /m², 0,45 mm nebo méně)

Dlouhý dokument Maximálně 5 588 mm (lze vybrat v ovládacích panelech systému 
MS Windows)

Oddělování papíru Systém Retard Roller (separační váleček)

Kapacita podavače 80 listů

VÝSTUP

Rozlišení 100 × 100 dpi, 150 × 150 dpi, 200 × 200 dpi, 240 × 240 dpi, 
300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi, 1 200 × 1 200 dpi

Režim Černobíle, rozptyl chyb, pokročilé vylepšování textu, pokročilé 
vylepšování textu II, 8bitové stupně šedé (256 úrovní), 24bitové 
barvy, automatická detekce barev, aktivní zjišťování prahů

SPECIÁLNÍ FUNKCE Automatická detekce velikosti stránky, korekce sklonu, 
trojrozměrná korekce barev, vypuštění barev (RGB), automatická 
detekce barev, vylepšování textu, MultiStream, přednastavená 
křivka gama, skenování náhledu, oddělování dávek (patch 
kód / prázdná stránka / počítadlo / čárový kód / zónové OCR / 
titulní strana), otočení obrazu, vynechání prázdné stránky, režim 
Folio, nastavení oblasti skenování, orientace textu, zvýraznění 
hran, potlačení moaré, ochrana před prosvítáním zadní strany / 
odstranění pozadí, zvýraznění znaků, vyhlazení pozadí, odstranění 
stínu, automatické nastavení rozlišení, guma, rychlé obnovení, 
detekce dvojitého podání (ultrazvukový snímač / podle délky), 
rozpoznávání čárových kódů a 2D kódů 

PŘILOŽENÝ SOFTWARE

Pro operační systém Windows Ovladač ISIS/TWAIN 
CaptureOnTouch Pro

Možnosti Jednotka plochého skeneru 102

Spotřební materiál 
Doporučený denní objem

Sada náhradního válečku 
Od 5 500 do 8 500 skenů/den

1  Rychlosti skenování závisí na specifikacích počítače a nastavení funkcí.

Další informace naleznete na webové stránce společnosti Canon.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Canon Electronics Inc.  
canon-elec.co.jp

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2024

Jednotka plochého skeneru 102

Software Developer Kit (SDK)

Sady a nástroje Software Developer Kit jsou k dispozici 
prostřednictvím programu Canon Developer Programme. Do 
programu se můžete zaregistrovat takto:
•  Navštivte stránku k registraci – 

https://developers.canon-europe.com/
•  Pokud se při registraci setkáte s problémy, obraťte se na 

správce CDP na adrese cdp-admin@canon-europe.com

Doplňte jednotku plochého skeneru 102 pro dokumenty 
formátu až A4 a skenujte knihy, časopisy a křehká média. Tento 
skener, který lze připojit přes USB, bez problému spolupracuje 
s modelem DR-M140II na plynulém duálním skenování, při 
kterém můžete používat stejné funkce vylepšení obrazu pro 
libovolný skenovaný obraz.

Vypořádejte se s výjimkami pomocí volitelného 
plochého skeneru

https://developers.canon-europe.com/
mailto:cdp-admin%40canon-europe.com?subject=

